Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1288-2020                                                    Guaratinguetá, 23 de setembro de 2020.
MC/am.

Excelentíssima Senhora

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2114/2564/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2149/2603/2020, 2147/2601/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da

Aeronáutica"; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 22 de setembro de 2020.

REQUERIMENTO:

* 0422/2634/2020 - Ver. MARCOS EVANGELISTA; aprovado em Sessão Ordinária,

realizada a 22 de setembro de 2020.

Anexo referente ao requerimento nº 422/2020, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=143360&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/16180121092020.pdf#PRA10695

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssima Senhora
GIANI BRESOLIN
Secretária Municipal de Meio Ambiente
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-09-23T13:05:57-0300